

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA DE SIRIRI GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 002/2019DE 02 DE JANEIRO DE 2019

DISPÕE SOBRE CESSÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SIRIRI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no inciso XXIX do art. 79 da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - CEDER a Servidora, ROSILENE DOS SANTOS, CPF: 019.283.185-25, ocupante do eargo efetivo SERVENTE NIVEL II, da Prefeitura Municipal de Siriri, para continuar a exercer suas atividades na Câmara Municipal de Siriri, com ônus para o órgão de origem.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, tendo prazo de vigência a cessão até 31.03.2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Siriri, em 02 de janeiro de 2019.

Prefeito Municipal